
I MT]NICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMIMSTRATIVO
CON GOCE DE REMTIE¡{RACIONES ( C )

LorA, 03 A60.2015

DECRETOD.S.M.N" Z Z 5 t]

VISTOS:

Solicitud de Permisos presentada por los(las) funcionarios
(ras) que más abajo se indic4 y de acuerdo a la Ley No 19.378 , Art. 17 del Estatuto de
Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las facultades que me confieren los arts.
12" y 63" de la try Nol/2006 que refunde lry Orginica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Concéd¿se Permiso Adminfutr¡tivo con Goce de
Remunen¡ciones a los funcionarios que más abajo se indican y por el periodo que se señala:

2.- Las (los) arriba se
Señalan, deberan reintegrearses a sus labores habituales el dia
termino de dicho oermiso

UESE Y

Contralorfa.
Funcionario
Archivo Depto.

W&"'-

ilOMRE PERIO
DO

DESD€ HASIA

DERECK)
A

(D|AS)
DIAS

D IX¡8

DIAS
soucflA

DOS DUtS
PEIIDEIIfE

ELIZABETH CAMPOS PINO 2015 30.0ó.2015 30.06.2015 06 tl/2 0l 3ll2 t/
DIEGO HERREROS ZAGAL 2015 26.06.20t5 26.06.20t5 06 3tD 0l lln ./.
EVA CHAMORRO LOPEZ 20t5 25.06.70t5 25.06.20t5 06 0l l2 4tn /
GLORIA MUNOZ TRONCOSO 2015 26.06.2015 26.06.2015 06 02 0l 03 ,/
LUIS BUSTOS JEREZ 2015 23.06.2015 24,06.201s 06 04 00 ¡,'
MONICA SALAZAR VIGUEMS 20r5 26.06.2015 26.06.20t5 0ó 05 v2 %r

2015 26.06.2015 26.06.2015 0ó 4tD 0l % t''
MARGARITA SANCHEZ CASTRO 2015 24.06.20t5 24.06.20t5 06 2t/2 l/2 03 l/'
MARTA RODRIGUEZ MELLADO 2015 30.06.2015 30.06.2015 06 0l OI 04 t''

AI-CALDE


